PORTARIA DE VIAGEM N° 148, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024

anO 11151t

MCJnIt'P

to
secretana mufltcPc

rrrnunCa

Autoriza a concessão de diária de viagem a(o) servidor(a)
ROGERIO DIAS DA SILVA.

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de

Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Estatuto dos
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.° 30498/2024,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a)
ROGERIO DIAS DA SILVA, inscrito(a) no CPF n° ***.945.901**  e na matrícula n°

10307, como DIRETOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, lotado(a) no(a)

ADMD'JISTRACAO - SAUDE, o qual empreenderá viagem a Goiânia - GO, no período de

16 de Outubro de 2024 às 05:10:00 a 16 de Outubro de 2024 às 18:14:00, com a finalidade
de, WORKSHOP. - ESTRATÉGIAS PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DE AÇÃO DO
PROGRAMA SUS DIGITAL - MACROREGIONAL NORDESTE., concedendo—lhe 1
diária estadual sem pernoite, totalizando R$ 40,00 (quarenta reais).

Art. 2° O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco ITAÚ

UNIBANCO S.A., agência n.° 479, na conta n.° 89191 - 3.

Art. 30  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antonio Do Descoberto, 21 de Outubro de 2024.

Macbçna Mrques.da Silva
Secretaria Mtinldpade SaOd

Decreto N° 641012024

MACBENA MARQUES DA SILVA

GESTOR

Decreto n° 6411/2024